2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024 № 05
с.Рысево

О внесении изменений в постановление
администрации Черемховского сельского
поселения от 06.12.2023 № 83
«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
Черемховского сельского поселения»

	Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1. и пунктом 4 статьями 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6, 57, 58, 59 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приложение № 2 к постановлению администрации Черемховского сельского поселения от 06.12.2023 № 83 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Черемховского сельского поселения» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации О.С. Хмарук:
2.1. 	внести в оригинал постановления администрации Черемховского сельского поселения от 06.12.2023 № 83 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Черемховского сельского поселения» информационную справку о внесенных настоящим постановлением изменениях и дополнениях;
2.2.	опубликовать настоящее постановление с приложениями в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В.Зинкевича.

Глава Черемховского
муниципального образования							В.В.Зинкевич

Анастасия Николаевна Позднякова
89914329100
Приложение № 2
									к постановлению Администрации
									Черемховского сельского
									поселения от 06.12.2023 № 83
								(в ред. постановления
[bookmark: _GoBack]								от 19.01.2024 № 05)

Перечень главных администраторов доходов бюджета Черемховского сельского поселения - органов местного самоуправления Черемховского муниципального образования

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета Черемховского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	 950

	Администрация Черемховского сельского поселения

	950
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	950
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	950
	1 13 01995 10 0001 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений (учреждения культуры)

	950
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	950
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	950
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	950
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	950
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений *(3)

	950
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления *(1) *(2)

*(1) В части доходов, зачисляемых в бюджет Черемховского сельского поселения.
*(2) Администрирование поступлений по всем подгруппам, статьям, подстатьям, элементам соответствующей группы кода вида доходов и кодам подвидов доходов, осуществляется главным администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации
*(3) Администрирование поступлений по всем кодам подвидов доходов осуществляется главным администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.